[image: ]
     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                КЛЯВЛИНСКИЙ
                  Самарской области

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.11.2022г. № 430 30
Об утверждении  перечня видов разрешительной деятельности
в органах местного самоуправления муниципального района
Клявлинский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального района Клявлинский Самарской области постановляю:
1. Утвердить Перечень видов разрешительной деятельности в органах местного самоуправления муниципального района Клявлинский Самарской области согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести муниципального района Клявлинский Самарской области» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   И.о. Главы муниципального
   района Клявлинский                                                                                   П.Н. Климашов

[bookmark: _GoBack]

Кузьмина О.Г.

image1.png